
 

 

ESTADO DO TOCANTINS  
MUNICÍPIO DE GURUPI 

 FUNDAÇÃO UNIRG 
CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG  

 
RETIFICAÇÃO - RESULTADO DE PROVA ESPORTIVA E CULTURAL 

A comissão Organizadora do 28º Edição do Projeto Cidadão Universitário 2016/2 no uso de 

suas atribuições legais, resolve: 

1. Divulgar o resultado oficial de prova cultural e esportiva no que passa a vigorar com o 

seguinte teor: 

Prova da Música – Categoria: Veterano 

Acadêmico: Anderson Luiz      Período: 6º 

CURSO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO 

Contábeis 57 pontos 1º Lugar 

Jornalismo 52 pontos 2º Lugar 

Direito Noturno 51 pontos 3º Lugar 

Fisioterapia 45 pontos 4º Lugar 

 
Prova de Natação - Modalidade: 25 Metros livre 

Naipe: Masculino 
CURSO TEMPO COLOCAÇÃO 

Contábeis 00:13:70 1º Lugar 

Educação Física 00:13:90 2º Lugar 

Enfermagem 00:15:26 3º Lugar 

 

 

 

Comissão Organizadora do 28º Projeto Cidadão Universitário, 24 de agosto de 2016. 

  

 

 
Leandro Gomes da Silva 

Pró-Reitoria de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG  
Membro da Comissão Organizadora 


